

Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand ApS

Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 40 03 22 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. november 2018 - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 40 03 22 23
	Regnskabsår: 19. november 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Erik Andersen, formand Kurt Therkilsen Morten Kjær Popp Per Henriksen Chresten Moos Petersen
Direktion	Per Henriksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive ejendomsinvestering og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.700 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendommen er opskrevet med t.kr. 9.003 til forventet dagsværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	868.671
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>9.003.032</u>
Resultat før skat	9.871.703
Skat af årets resultat	<u>-2.171.700</u>
Årets resultat	<u>7.700.003</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>7.700.003</u>
Disponeret i alt	<u>7.700.003</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	81.330.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.330.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.330.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.000
Andre tilgodehavender	<u>631.754</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.006.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.006.754</u>
Aktiver i alt	<u>82.336.754</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	7.700.003
Egenkapital i alt	7.750.003
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.171.700
Hensatte forpligtelser i alt	2.171.700
Gældsforpligtelser	
Deposita	5.419.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.419.260
Gæld til pengeinstitutter	51.960.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.475.856
Anden gæld	13.559.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.995.791
Gældsforpligtelser i alt	72.415.051
Passiver i alt	82.336.754
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	19/11 2018 - 31/12 2019
1. Værdiregulering af investeringsejendomme	
Værdiregulering	9.003.032
	<u>9.003.032</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	72.326.968
Kostpris 31. december 2019	<u>72.326.968</u>
Årets regulering til dagsværdi	9.003.032
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>9.003.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>81.330.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,75</p>	
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. november 2018	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	7.700.003
	<u>7.700.003</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 55.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.december 2019 udgør henholdsvis t.kr. 81.330 i dette selskab og t.kr. 9.917 i Edwin Rahrs Vej 73 ApS.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 51.961 t.kr., har selskabet endvidere pantsat driftskonto og sikkerhedsdepot, i alt kr. 0.

Til sikkerhed for bankgæld er der indgået salgs- og pantsætningsforbud i Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand og i Edwin Rahrs Vej 73, 8220 Brabrand samt givet transport i tilbagebetaling af købesum.